Территориальная  избирательная комиссия Северская

РЕШЕНИЕ

от  25  июня  2020 года                                                                        № 129/2210
ст.Северская
Об установлении количества подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидатам  на должность главы
Черноморского городского поселения Северского района и количества, подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку их выдвижения

На основании  пункта 1 статьи 37 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории Черноморского городского  поселения Северского района по состоянию на 1 января 2020 года, территориальная избирательная комиссия Северская  РЕШИЛА:

1. Утвердить, что для регистрации кандидатом на должность главы  Черноморского городского поселения Северского района  в территориальную избирательную комиссию Северская должно быть представлено, следующее количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата:
	№

п/п
	Наименование поселения
	Минимальное количество подписей
	Максимальное количество подписей

	1
	Черноморское городское поселение
	41
	45

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Черноморского городского поселения Северского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Зори» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Северская.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Северская                                       М.Ю.Жилевскую.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии Северская                                          В.И. Захарченко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Северская                                          М.Ю.Жилевская